
  
UCHWAŁA NR IX/32/2015 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia  29 maja  2015r. 
 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nieborów 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379               
i poz.1072) oraz art.12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu       
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 i poz. 443) Rada 
Gminy Nieborów uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia nie uwzględnionych uwag do 
projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nieborów, wg załącznika Nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. Przyjmuje się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nieborów w skład, którego wchodzą: 
1) tekst studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Nieborów stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 
2) rysunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Nieborów - "Struktura funkcjonalno-przestrzenna - kierunki rozwoju” w skali 
1:20 000, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Traci moc obowiązującą uchwałą Nr XXVI/111/08 Rady Gminy 

Nieborów z dnia 27 czerwca 2008r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań         
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nieborów. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

                                         Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                       Tadeusz Kozioł 


